2015 年 4 月 24 日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

 オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、運営する「播州東洋ゴルフ倶楽部」（兵庫県加西市、以下「播州東洋 GC」）

において、本年 5 月 11 日より会員募集を開始しますのでお知らせします。

 今回の会員募集は、2012 年 6 月のオリックスグループ入り後、初めての新規会員募集と

なります。播州東洋 GC は、中国自動車道加西インターチェンジ（以下、「IC」）から 8 ㎞、

山陽自動車道加古川北 IC や播但有料道路船津ランプからも 10 ㎞内に位置し、大阪市内か

ら約 1 時間圏内とアクセスに恵まれたゴルフ場です。西の名匠「上田 治」氏が人生最期に

設計した 18 ホールは、播州平野に広がる丘陵地と約 10,000 坪の広さを持つ「才ノ池」を

巧みに生かしたコースです。自然のアンジュレーションや豊富な樹木によりセパレートさ

れた各ホールは、フェアウェイの幅も広く池がところどころ効果的に配置されおり、ダイ

播州東洋ゴルフ倶楽部
５月１１日より新規会員募集を開始

～西の名匠「上田 治」が設計した播州平野に広がる１８ホール～

～オリックスグループ入り後、初の会員募集～

▲ 1 番ホール

ナミックかつ繊細なプレーを要求されます。

 2012 年 9 月には、乗用カートの全台入れ替えやフロントロビーの拡充、プロショップの

移設、女性ゾーンの拡充などのリニューアルを行い、利便性・機能性がアップしました。

今年度中には最新型ナビゲーションを全乗用カートに搭載する予定です。

 OGM では、兵庫県内において播州東洋 GC のほか、六甲カントリー倶楽部（西宮市）、

ロータリーゴルフ倶楽部（神戸市北区）、三木セブンハンドレッド倶楽部（三木市）、富士

ＯＧＭゴルフクラブ小野コース（小野市）、ローズウッドゴルフクラブ（小野市）、ＯＧＭ

ゴルフプラザ神戸（神戸市北区、ゴルフ練習場）を運営しており、共同企画の実施や統一

コンペの開催などを実施しています。また、ご入会いただくと、オリックスグループゴル

フ場会員特典として、OGM が運営する全国のゴルフ場の優待利用や、オリックスグループ

の宿泊・レンタカーといった各種個人向けサービスの優待利用など、さまざまな特典もご

用意しています。この機会にぜひご入会をご検討ください。

 OGM は、今後も、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1 日を、大切にするゴル

フ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さま

から、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

【募集概要】

 ■募集口数  正会員 50 口（個人・法人、1 名記名式）

 ■募集金額  正会員 700,000 円（預託金なし、消費税含む総額 756,000 円）

 ■募集期間  2015 年 5 月 11 日より（募集口数に達し次第、締め切りとなります。）

 ■年 会 費  正会員 36,000 円（消費税含む総額 38,880 円）

 ※入会に際し、入会資格審査がございます。入会手続、必要書類等、詳しくは下記お客

様サービスグループまでお問い合わせください。

以 上

＜リリースに関するお問い合わせ＞

広報担当：古田(コダ) TEL：03-5487-0562

＜会員募集に関するお問い合わせ＞

お客様サービスグループ TEL：03-5487-7126

http://www.orix-golf.jp

【ゴルフ場概要】

■名 称  播州東洋ゴルフ倶楽部 http://www.orix-golf.jp/banshu-toyo/

■所 在 地  兵庫県加西市西横田町453-2

■ＴＥＬ／ＦＡＸ  0790-46-0807 / 0790-46-0965

 ■ア ク セ ス  中国自動車道加西ICより約8km、約10分

           山陽自動車道加古川北ICより約10km、約15分

■コ ー ス  18ホール、6,705ヤード、パー72、コースレート71.9

■コ ー ス 面 積 約957,000㎡

■付 帯 施 設  ドライビングレンジ（250Y 10打席）、アプローチ、バンカー、

           パッティンググリーン（2面）

■コ ー ス 設 計 上田 治

■コ ー ス 施 工 株式会社竹中工務店

■クラブハウス構造  鉄筋コンクリート造3階建

■クラブハウス面積  約4,000㎡

■ハ ウ ス 施 工   株式会社竹中工務店

■開 場  1974年4月21日

【競技・プレー関連】

■実 施 競 技  クラブ選手権、理事長杯、キャプテン杯、月例杯

 ■プ レ ー 申 込  全日空きがあればビジターでも申込可

 ■予      約  3 ヵ月前の 1 日から

 ■使 用 カ ー ト  電磁誘導式 5 人乗り乗用カート

 ■料 金 メ ン バ ー  全日 7,300 円（5,200 円）

    ビ ジ タ ー  平日 10,800 円（8,100 円）、土日祝 17,820 円（15,120 円）

                ※キャディ付き、4 バッグ、消費税込み料金。カッコ内はセルフ料金。

                ※別途、利用税（600 円）、KGU ゴルフ振興基金（50 円）が加算されます。

                ※2 バッグ加算料金あり。

                ※ビジター料金は 2015 年 5 月時点のものであり、季節によって異なります。

【写真】 季節の表情が美しいコースとクラブハウス

写真上：桜の中を 1 番ホールへむかうカート 写真右上：6 番ホール 写真右下：クラブハウス

【ＯＧＭ運営４３施設】（ゴルフ場 40 ヵ所、練習場 2 ヵ所、インドアスクール 1 ヵ所）

  ※施設一覧は ORIX GOLF WEB で詳細をご覧いただけます。

 http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】